
Statutární mésto Brno, městská část Bmo-sever,

Odbor životního prostředí

Bratislavská 70, 601 47 Brno

OBJEDNÁVKA

OŽP/2023/08O86
3 745/5169/OŽP/23S/23/íen

Adresa objednatele:

Úřad městské část' města Brna, Srno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav;

Číslo účtu:

Dodává tel:

Tůma servis s.r.o.

Ochoz u Brna 1S

664 02 Ochoz u Brna

ICO: 44992765 IČO: 26954818
DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ26954818

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Celková údržba zeleně - Lesná vnější část a Soběšice - 56 533m2.

Cena je stanovena dohodou na 61 691 00 KřvřetnéRPH' dopravy a poplatků

Příjemce plněni (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plněni, tj. plněni poskytnuté poskytovatelem {dále také
zhotoviteli díevýše uvedené objednávky souvisí výlučné s činností příjemce plněni při výkonu veřejně správy, při niž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dam. Příjemce plnění není v tomto případě v postaveni osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatni! režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §
92a a § 92e zákona c. 235/7004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

V připadá, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky:

V Brně: 12,07.2023

15.08.2023

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRMO-SEVER

životního prostředí
Uracu městské části

Bratislavská 70, 601 47 3BNO -7-

odboru rostředí

S obsahem souhlasím a objednávku přijímá

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte Číslo
objednávky.

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.


